
 
 

UCHWAŁA NR LII/279/2022 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały z dnia 23 lutego 2022 roku Nr XLVIII/257/2022 Rady Gminy Baranów 
w sprawie: ustalenia wysokości ekwiwalentu dla członków OSP uczestniczących w działaniu 

ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022, poz. 559 ze zm.) oraz art. 15 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o ochotniczych strażach 
pożarnych (Dz. U. z 2021, poz. 2490), Rada Gminy Baranów uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmianie ulega § 1 Uchwały z dnia 23 lutego 2022 r. Nr XLVIII/257/2022 Rady Gminy Baranów, który 
otrzymuje następujące brzmienie: 

"§ 1 Ustala się ekwiwalent pieniężny dla członka OSP, który uczestniczył w działaniu ratowniczym, akcji 
ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu niezależnie od otrzymywanego wynagrodzenia w wysokości 1/175 
przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego brutto ogłoszonego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego 
w Dzienniku Urzędowym Rzeczypospolitej Polskiej „Monitor Polski” na podstawie art. 20 pkt 2) ustawy z dnia 
17 grudnia 1998 r. o emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 504) przed dniem ustalenia ekwiwalentu pieniężnego, naliczanego za każdą rozpoczętą godzinę od 
zgłoszenia wyjazdu z jednostki ochotniczej straży pożarnej." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Baranów 
 
 

Beata Fabisiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 03 czerwca 2022 r.

Poz. 6200


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-03T11:09:47+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




